. - . ,1. ' . . . '°"~º .... ,, .. rt-rn~:\~-
~ii: . Prefeitura do Municipío de Porto Velho

·-,_.....-";;

DECRETO N9 2, l48 DE 24 DE JULHO DE l,,984

Dealara de utilidade pÚbliea para
efeito de desapropriação .ó imóvel
que espeeifiaa.

O Eng9 SEBASTIÃO ASSEF VALLADARES, Prefeito dó Munia:!:_
pio de Porto VeZho, no uso das atribuições que lhe são aonferidas
ao inaiso XI dó art. l85 da Constituição do Estado de RonMnia.

DECRETA: -------

Art. 19 - Fiaa deaZCJI'ada de utiZidade pÚbZiaa, para
fins de desapropriação, o poltgono aompreendidó entre a Rua AZexa~
dre Guimarães, BR 364, Av. Miguel Chakiam e Av. Presidente Kennedy,
dó setor 006, quadra 005 aom 7.3l5.00 m2, área esta pertenaente a
Norma Administradóra de Bens Ltda, tendo de perimetro 389,50m, gom
os seguintes limites e aonfrontaçÕes : ao Norte aom a Rua Alexandre
Guimarães, ao SuZ aom a BR 364, ao Leste aom ~v. Miguel Chakiam e
a Oeste aom Av. Presidente Kennedy, aonforme Memorial desaritivo
nexo.

Art. 29 - A área a que se refere o presente Deareto
destina-se a irrrpZantação de obras viárias a aargo dó Ministério dós
Transportes - Departamento NaaionaZ de Estradas de Rodagens.

Art. 39 - Este Deareto entra em vigor na data de sua
publiaação.

Art. 49 - Revogam-se as disposições em aontrári~

o)?
- Eng9 SEBASTilO SSEF VALLADARES -

Prefeito niaipal

Prefeitura do Municipíu de Por lo vem o

CONTINUAÇÃO DO DECRETO N9 2.l48 DE 24 DE JULHO DE l.984

- HARO
Secretário Munic 'pd e Pw.nejcunento.

- FRANc,s~ DE PAULA -

Procurador Gerai

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO

SEÇÃO DE CONTROLE URBANO - SETOR DE TOPOGRAFIA

MEMORIAL DESCRITIVO

EsTADo: de RondDnla MuN1c(P10: Porto Velho

1.~ s ETOR: 006 QUADRA: 005 LOTE: único ÁREA: 7.3f 5,00.2

PER I M E T R O : 389, 50. M E T. D O L E V A N T : Plar,imétrfco

IMÓVEL:

NORTE : CI

1 , ,-UL: C/
1

LESTE: C/

O ESTE : C/

1 FRENTE:

L. D IR EITO :

lote Único 1 N TERESS E: No,... Adainiawadctra • bene

L.tda.

LIMITES E CONFRONTAÇÕES

• Rua Alexandre Gui111era:e

• BR 364

Av. Mi9uel Chakian

ÃV• P,.eald11nte Kennedy
DATA:

DADOS PERÍMETRO
t1 j_ 07 j_ 84
-------

CONFERE:

10,00. FUNDOS: 110,SO.

VISTO;

147, 50. L.ESQUEROO: 61,SOm

..

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}